
1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土 3/8(土)

9 日 3/9(日) 3/9(日)

10 月 3/10(月) 3/10(月)

11 火

12 水 3/12(水) 3/12(水) 3/12(水)

13 木 3/13(木) 3/13(木) 3/13(木)

14 金 3/14(金) 3/14(金)

3月 15 土 3/15(土) 3/15(土) 3/15(土)

16 日 3/16(日) 3/16(日)

17 月

18 火

19 水 3/19(水)

20 木 3/20(木)

21 金 3/21(金)

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

3月
▼Aコース ▼Bコース ▼Cコース ▼Dコース

1級・2級・ステップアップ 1級・2級・ステップアップ 1級・2級・ステップアップ 1級・2級・ステップアップ

受講日程

1級コース 4日間 　2級学科＆1級学科の両日受講。　実技講習は1日受講。

2級コース 3日間 　2級学科のみ受講。　実技講習は1日受講。

ステップアップコース 2日間 　1級学科のみ受講。

申込締切 2/22(土)まで 2/22(土)まで 3/1(土)まで 3/1(土)まで

講習時間

学科講習 　午前9時30分～　勝どきマリーナにて。　終了予定は17時頃となります。

実技講習 　午前9時30分～　勝どきマリーナにて。　終了予定は17時頃となります。

国家試験 　試験日程によって変わります。

3/1(土)　2級学科

3/2(日)　1級学科

3/1(土)　2級学科

3/2(日)　1級学科

3/8(土)　2級学科 3/8(土)　2級学科

3/9(日)　1級学科

3/15(土)　国家試験

(会場：羽田試験場)

▼実技講習は下記より1日選択

実技講習

(会場：ニューポート江戸川)

▼実技講習は下記より1日選択

実技講習

実技講習

▼実技講習は下記より1日選択

実技講習

実技講習
実技講習

▼実技講習は下記より1日選択

実技講習

3/17(月)　国家試験

(会場：勝どきマリーナ)

3/19(水)　国家試験

(会場：羽田試験場)

3/23(日)　国家試験

3/9(日)　1級学科

各コースの締め切り日までに、

必要書類を揃えてご来店、もしくは

ご郵送にてお申込み下さい。

3/17(月)試験は、

勝どきマリーナに

て開催！！


